Biyomedikal Miihendisligi Bslimii / Biyomedikal Miihendisligi Bélimii / Lisans (%100 ingilizce)

Laboratuvar Yerel Kredi

Ders Kodu Ders Adi Teorik Uygulama

BME346 BIYOMEKANIK LABORATUVARI 3,00 1,00 0,00 3,00
Ders Detayi

Dersin Dili : Ingilizce

Dersin Seviyesi . Lisans

Dersin Tipi : Segmeli

On Kosullar : Yok

Dersin Amaci : Ogrenciye uygulamali olarak sonlu elemanlar teknigini ogretmek

Dersin igerigi : Temel tasarim, Uretim, deneysel test diizeneginin kurulmasi, deneylerin yapiimasi,simulasyon, verilerin tutuimasi ve degerlendirme

Dersin Kitabi / Malzemesi /
Onerilen Kaynaklar

Planlanan Ogrenme Etkinlikleri
ve Ogretme Yontemleri

Ders igin Onerilen Diger
Hususlar

Dersi Veren Ogretim Elemanlan

Dersi Veren Ogretim Elemani
Yardimcilan

Dersin Veriligi

En Son Giincelleme Tarihi:

Ders Ogrenme Ciktilari

Bu dersi tamamladiginda 6grenci :

: The Finite Element Method An Introduction with Partial Differential Equations Second Edition

: Ders, sunular, lab uygulama, teknik gezi, sinav

: Kongre katilimlar

: Ars. Gor. Dr. Samet Cklagandir
: Dr. Ogr. Uy. Omer Pars Kocaoglu, Ar. Gér. Samet Ciklagandir

: Teori ve uygulama, sunum. proje

1 Sonlu Eleman Analizinin prensiplerini 6grenmek

2 Validasyon ve verifikasyon yapabilmek
3 Mekanik kalite analiz yapabilmek
4 Dizayn prosesi yapabilmek

5 Deneysel 6lglim yapabilmek

On Kosullar

Ders Kodu

Haftalik Konular ve Hazirliklar

Ders Adi

Teorik

Teorik Uygulama Laboratuvar Hazirlik Bilgileri
1.Hafta *sonlu elemanlar teknigi
2.Hafta *sonlu elemanlar teknigi
3.Hafta *ANSYS e giris
4 Hafta *1 D elemanlar
5.Hafta *1 D elemanlar
6.Hafta *2D elements
7.Hafta *1 D eleman uygulama
8.Hafta *2D elements *2 D eleman uygulamalari
9.Hafta *3 boyutlu eleman problemleri
*2D elements
10.Hafta *3 boyutlu eleman problemleri
11.Hafta *3 boyutlu eleman problemleri
12.Hafta *3 boyutlu eleman problemleri
13.Hafta *3 boyutlu eleman problemleri
14 Hafta *3 boyutlu problemler

Degerlendirme Sistemi %

1 EvOdevi : 20,000

2 Final : 40,000

3 Kisa Sinav: 10,000

4 Vize : 30,000

AKTS ls Yiikii

Uygulama

Laboratuvar Yerel Kredi

Ogretim Metodlan

AKTS
6,00

AKTS

Dersin
Ogrenme
Ciktilan



Aktiviteler

Final / Final

Derse Katilim / Attending lectures

Ders Oncesi Biresysel Calisma / Individual study before lecture
Ders Sonrasi Biresysel Calisma / Individual study after lecture
Final Sinavi Hazrlik / Preparation for final

Proje / Project

Laboratuvar / Laboratory

Program Ogrenme Ciktisi lligkisi

P.C.1 P.C.2 P.C.3
0.c.1 0 4 0
0¢.2 0 4 0
0.¢.3 0 4 0
0.C.4 0 4 0
0.C.5 0 4 0
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Sayi

13
13
13

Siiresi(Saat)
3,00

3,00

2,00

2,00

22,00

30,00

4,00

Toplam is Yiikii
3,00

39,00

26,00

26,00

22,00

30,00

20,00

Toplam : 166,00

Toplam s Yikii/ 30 ( Saat): 6
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AKTS : 6,00
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